

Årsredovisning för

# Construct of Mind AB

556708-1632

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Construct of Mind AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den *2023-01-27*

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den *2023-01-27*

*Chr. Härneryd*

Christer Härneryd

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Construct of Mind AB, 556708-1632, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholms län registrerades år 2006 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom sjukvården. Verksamheten bedrivs hos olika vårdinrättningar. Som ett komplement till verksamheten handlar bolaget med mynt och antikviteter i mindre skala. Bolaget placerar även vinstmedel i värdepapper.

Årets omsättning minskade jämfört med föregående år. Verksamhetsåret tyngdes av tidigare års sjukdom och nu även ålder, vilket medförde att ägarens möjlighet att bidra till verksamheten föll bort även i år. Med hjälp av en närstående kunde dock verksamheten upprätthållas. Bortfallet av personalkostnader blev igen den bidragande orsaken till att verksamhetsåret slutade med vinst.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen är världen fortfarande påverkad av virusutbrottet covid-19. Verksamheten har påverkas av de omfattande konsekvenser som covid-19 medfört för branschen i stort. Styrelsen bedömer att utbrottet av covid-19 kommer att få en negativ effekt på företagets verksamhet under en oöverskådlig tid framöver.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	45 713	82 517	159 124	180 400
Balansomslutning	974 911	954 002	934 607	837 353
Resultat efter finansiella poster	14 065	36 418	117 391	-34 460
Soliditet, %	50	50	48	41

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	371 778
Årets resultat		10 827
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>382 605</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 382 605, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	371 778
årets resultat	10 827
<b>Totalt</b>	<b>382 605</b>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 200 kr per aktie]	200 000
balanseras i ny räkning	182 605
<b>Summa</b>	<b>382 605</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 713	82 517
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>45 713</u>	<u>82 517</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 492	-43 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-33 492</u>	<u>-43 671</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>12 221</u>	<u>38 846</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 855	725
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-3 169
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 844</u>	<u>-2 428</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>14 065</u>	<u>36 418</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>14 065</u>	<u>36 418</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 238	-8 142
<b>Årets resultat</b>		<u>10 827</u>	<u>28 276</u>

2023013114775

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	97 104	97 104
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 104	97 104
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 104</b>	<b>97 104</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		602 698	602 698
Summa varulager		602 698	602 698
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		102 445	107 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 923	-
Summa kortfristiga fordringar		125 368	107 147
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		149 741	147 053
Summa kassa och bank		149 741	147 053
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>877 807</b>	<b>856 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>974 911</b>	<b>954 002</b>

2023013114776

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		371 778	343 502
Årets resultat		10 827	28 276
Summa fritt eget kapital		382 605	371 778
<b>Summa eget kapital</b>		<b>482 605</b>	<b>471 778</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		464 056	450 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 250	31 250
Summa kortfristiga skulder		492 306	482 224
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>974 911</b>	<b>954 002</b>

2023013114777

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver, i förekommande fall.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Balansomslutning*

Summan av alla tillgångar

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag förs till det år intäkterna hör i enlighet med matchningsprincipen. Intäkter och kostnader förs därmed till samma år, om beloppen överstiger 5 000 kr/st.

## Not 2 Personal

### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Män	1	1
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Löner och andra ersättningar:	-	-
<b>Summa</b>	-	-
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	-	-

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	53 680	53 680
Vid årets slut	53 680	53 680
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-53 680	-53 680
Vid årets slut	-53 680	-53 680
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

2023013114779

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	97 104	94 224
-Tillkommande tillgångar	-	2 880
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>97 104</b>	<b>97 104</b>

### Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Soltech Energy	15 756	34 464
Swedbank A	17 982	12 930
Fonder Robur	63 366	79 905
	<b>97 104</b>	<b>127 299</b>

### Underskrifter

Stockholm 2023-01-27

*Chr. Härnryd*

Christer Härnryd  
Styrelseledamot

datum

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-01-27

*Bengt Beergrehn*

Bengt Beergrehn  
Auktoriserad revisor  
Finnhammars Revisionsbyrå



# FINNHAMMARS

AUKTORISERADE OCH GODKÄNDA REVISORER
